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部门收支总体情况表
01表

编制部门：西安市蓝田县安村镇人民政 2018年 单位：元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

1、一般公共预算财政拨款 16,455,586.85 1、一般公共服务支出 2,417,065.08

2、政府性基金预算财政拨款 0.00 2、外交支出 0.00

3、国有资本经营预算财政拨款 0.00 3、国防支出 0.00

4、上级补助收入 0.00 4、公共安全支出 0.00

5、事业收入 0.00 5、教育支出 0.00

6、经营收入 0.00 6、科学技术支出 0.00

7、附属单位上缴收入 0.00 7、文化旅游体育与传媒支出 296,220.00

8、其他收入 0.00 8、社会保障和就业支出 812,121.00

9、卫生健康支出 425,053.00

10、节能环保支出 1,052,866.77

11、城乡社区支出 1,477,613.00

12、农林水支出 6,515,648.00

13、交通运输支出 0.00

14、资源勘探信息等支出 5,000.00

15、商业服务业等支出 0.00

16、金融支出 0.00

17、援助其他地区支出 0.00

18、自然资源海洋气象等支出

19、住房保障支出 3,214,000.00

20、粮油物资储备支出 0.00

21、灾害防治及应急管理支出 0.00

22、其他支出 240,000.00

本年收入合计 16,455,586.85 本年支出合计 16,455,586.85

       用事业基金弥补收支差额 0.00 结余分配 0.00

       年初结转和结余 0.00 年末结转和结余 0.00



部门收入总体情况表
02表

编制单位：西安市蓝田县安村镇人民政府 2018年度 金额单位：元
项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补
助收入

事业
收入

经营
收入

附属单
位上缴
收入

其他收
入

功能分类科
目编码

科目名称

201 一般公共服务支出 2,417,065.08 2,417,065.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 2,362,895.08 2,362,895.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010301   行政运行 2,292,485.08 2,292,485.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010302   一般行政管理事务 70,410.00 70,410.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20106 财政事务 3,816.00 3,816.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010650   事业运行 3,816.00 3,816.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20111 纪检监察事务 20,528.00 20,528.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011199   其他纪检监察事务支出 20,528.00 20,528.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 29,826.00 29,826.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 29,826.00 29,826.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 296,220.00 296,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20701 文化 296,220.00 296,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070109   群众文化 296,220.00 296,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 812,121.00 812,121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20801 人力资源和社会保障管理事务 323,121.00 323,121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080104   综合业务管理 323,121.00 323,121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20811 残疾人事业 129,000.00 129,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081105   残疾人就业和扶贫 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081199   其他残疾人事业支出 113,000.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20819 最低生活保障 360,000.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081902   农村最低生活保障金支出 360,000.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 425,053.00 425,053.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 10,998.00 10,998.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 10,998.00 10,998.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 398,728.00 398,728.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100717   计划生育服务 331,948.00 331,948.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100799   其他计划生育事务支出 66,780.00 66,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21013 医疗救助 15,327.00 15,327.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101301   城乡医疗救助 15,327.00 15,327.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

211 节能环保支出 1,052,866.77 1,052,866.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21103 污染防治 1,052,866.77 1,052,866.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2110301   大气 1,052,866.77 1,052,866.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 1,477,613.00 1,477,613.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21205 城乡社区环境卫生 509,508.00 509,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120501   城乡社区环境卫生 509,508.00 509,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 2,105.00 2,105.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120806   土地出让业务支出 2,105.00 2,105.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21299 其他城乡社区支出 966,000.00 966,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2129999   其他城乡社区支出 966,000.00 966,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 6,515,648.00 6,515,648.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21301 农业 911,000.00 911,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130104   事业运行 522,338.00 522,338.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130142   农村道路建设 337,162.00 337,162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130152   对高校毕业生到基层任职补助 11,500.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130199   其他农业支出 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21302 林业 492,524.00 492,524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130299   其他林业支出 492,524.00 492,524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 1,532,218.00 1,532,218.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130505   生产发展 1,454,700.00 1,454,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130599   其他扶贫支出 77,518.00 77,518.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21307 农村综合改革 3,579,906.00 3,579,906.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130701   对村级一事一议的补助 961,600.00 961,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130705   对村民委员会和村党支部的补助 2,028,637.00 2,028,637.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2130707   农村综合改革示范试点补助 89,669.00 89,669.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130799   其他农村综合改革支出 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

215 资源勘探信息等支出 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21506 安全生产监管 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2150605   安全监管监察专项 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 3,214,000.00 3,214,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22101 保障性安居工程支出 3,214,000.00 3,214,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210105   农村危房改造 3,214,000.00 3,214,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 240,000.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22999 其他支出 140,000.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2299901   其他支出 140,000.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



部门支出总体情况表
03表

编制单位：西安市蓝田县安村镇人民政府 2018年度 金额单位：元
项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级
支出

经营
支出

对附属单
位补助支

出
功能分类科

目编码
科目名称

201 一般公共服务支出 2,417,065.08 2,346,655.08 70,410.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 2,362,895.08 2,292,485.08 70,410.00 0.00 0.00 0.00

2010301   行政运行 2,292,485.08 2,292,485.08 0.00 0.00 0.00 0.00

2010302   一般行政管理事务 70,410.00 0.00 70,410.00 0.00 0.00 0.00

20106 财政事务 3,816.00 3,816.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010650   事业运行 3,816.00 3,816.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20111 纪检监察事务 20,528.00 20,528.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011199   其他纪检监察事务支出 20,528.00 20,528.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 29,826.00 29,826.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 29,826.00 29,826.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 296,220.00 296,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20701 文化 296,220.00 296,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070109   群众文化 296,220.00 296,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 812,121.00 323,121.00 489,000.00 0.00 0.00 0.00

20801 人力资源和社会保障管理事务 323,121.00 323,121.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080104   综合业务管理 323,121.00 323,121.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20811 残疾人事业 129,000.00 0.00 129,000.00 0.00 0.00 0.00

2081105   残疾人就业和扶贫 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00

2081199   其他残疾人事业支出 113,000.00 0.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00

20819 最低生活保障 360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00

2081902   农村最低生活保障金支出 360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 425,053.00 398,728.00 26,325.00 0.00 0.00 0.00

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 10,998.00 0.00 10,998.00 0.00 0.00 0.00

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 10,998.00 0.00 10,998.00 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 398,728.00 398,728.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100717   计划生育服务 331,948.00 331,948.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100799   其他计划生育事务支出 66,780.00 66,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21013 医疗救助 15,327.00 0.00 15,327.00 0.00 0.00 0.00

2101301   城乡医疗救助 15,327.00 0.00 15,327.00 0.00 0.00 0.00

211 节能环保支出 1,052,866.77 0.00 1,052,866.77 0.00 0.00 0.00

21103 污染防治 1,052,866.77 0.00 1,052,866.77 0.00 0.00 0.00

2110301   大气 1,052,866.77 0.00 1,052,866.77 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 1,477,613.00 0.00 1,477,613.00 0.00 0.00 0.00

21205 城乡社区环境卫生 509,508.00 0.00 509,508.00 0.00 0.00 0.00

2120501   城乡社区环境卫生 509,508.00 0.00 509,508.00 0.00 0.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 2,105.00 0.00 2,105.00 0.00 0.00 0.00

2120806   土地出让业务支出 2,105.00 0.00 2,105.00 0.00 0.00 0.00

21299 其他城乡社区支出 966,000.00 0.00 966,000.00 0.00 0.00 0.00

2129999   其他城乡社区支出 966,000.00 0.00 966,000.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 6,515,648.00 2,562,475.00 3,953,173.00 0.00 0.00 0.00

21301 农业 911,000.00 533,838.00 377,162.00 0.00 0.00 0.00

2130104   事业运行 522,338.00 522,338.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130142   农村道路建设 337,162.00 0.00 337,162.00 0.00 0.00 0.00

2130152   对高校毕业生到基层任职补助 11,500.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130199   其他农业支出 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00

21302 林业 492,524.00 0.00 492,524.00 0.00 0.00 0.00

2130299   其他林业支出 492,524.00 0.00 492,524.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 1,532,218.00 0.00 1,532,218.00 0.00 0.00 0.00

2130505   生产发展 1,454,700.00 0.00 1,454,700.00 0.00 0.00 0.00

2130599   其他扶贫支出 77,518.00 0.00 77,518.00 0.00 0.00 0.00

21307 农村综合改革 3,579,906.00 2,028,637.00 1,551,269.00 0.00 0.00 0.00

2130701   对村级一事一议的补助 961,600.00 0.00 961,600.00 0.00 0.00 0.00

2130705   对村民委员会和村党支部的补助 2,028,637.00 2,028,637.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130707   农村综合改革示范试点补助 89,669.00 0.00 89,669.00 0.00 0.00 0.00



2130799   其他农村综合改革支出 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

215 资源勘探信息等支出 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21506 安全生产监管 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2150605   安全监管监察专项 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 3,214,000.00 0.00 3,214,000.00 0.00 0.00 0.00

22101 保障性安居工程支出 3,214,000.00 0.00 3,214,000.00 0.00 0.00 0.00

2210105   农村危房改造 3,214,000.00 0.00 3,214,000.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00

22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

22999 其他支出 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00

2299901   其他支出 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00

2130104   事业运行 656,202.20 656,202.20 0.00 0.00 0.00 0.00

2130109   农产品质量安全 41,769.00 0.00 41,769.00 0.00 0.00 0.00

2130152   对高校毕业生到基层任职补助 4,551.75 4,551.75 0.00 0.00 0.00 0.00

2130199   其他农业支出 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

21302 林业和草原 187,568.60 181,856.60 5,712.00 0.00 0.00 0.00

2130204   事业机构 181,856.60 181,856.60 0.00 0.00 0.00 0.00

2130299   其他林业和草原支出 5,712.00 0.00 5,712.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 353,727.30 0.00 353,727.30 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 46,860.00 0.00 46,860.00 0.00 0.00 0.00

2130505   生产发展 198,050.00 0.00 198,050.00 0.00 0.00 0.00

2130599   其他扶贫支出 108,817.30 0.00 108,817.30 0.00 0.00 0.00

21307 农村综合改革 5,194,923.00 3,093,686.00 2,101,237.00 0.00 0.00 0.00

2130701   对村级一事一议的补助 674,640.00 0.00 674,640.00 0.00 0.00 0.00

2130705   对村民委员会和村党支部的补助 3,093,686.00 3,093,686.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130707   农村综合改革示范试点补助 1,426,597.00 0.00 1,426,597.00 0.00 0.00 0.00

220 自然资源海洋气象等支出 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00

22001 自然资源事务 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00

2200114   地质矿产资源利用与保护 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 657,000.00 0.00 657,000.00 0.00 0.00 0.00

22101 保障性安居工程支出 657,000.00 0.00 657,000.00 0.00 0.00 0.00

2210105   农村危房改造 657,000.00 0.00 657,000.00 0.00 0.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 45,100.00 45,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22401 应急管理事务 45,100.00 45,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2240106   安全监管 45,100.00 45,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 506,032.00 0.00 506,032.00 0.00 0.00 0.00

22960 彩票公益金安排的支出 339,920.00 0.00 339,920.00 0.00 0.00 0.00

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 339,920.00 0.00 339,920.00 0.00 0.00 0.00

22999 其他支出 166,112.00 0.00 166,112.00 0.00 0.00 0.00

2299901   其他支出 166,112.00 0.00 166,112.00 0.00 0.00 0.00



财政拨款收支总体情况表
04表

编制部门：西安市蓝田县安村镇人民政府 2018年 单位：元

收     入 支     出

项    目 决算数 项目
决算数

合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财
政拨款1、一般公共预算财政拨款 16,353,481.85   1、一般公共服务支出 4,504,476.55 4,504,476.55 0.00

2、政府性基金预算财政拨款 102,105.00   2、外交支出 0.00 0.00 0.00

3、国有资本经营预算收入 0.00   3、国防支出 0.00 0.00 0.00

  4、公共安全支出 0.00 0.00 0.00

  5、教育支出 0.00 0.00 0.00

  6、科学技术支出 0.00 0.00 0.00

  7、文化体育与传媒支出 359,933.00 359,933.00 0.00

  8、社会保障和就业支出 1,833,223.06 1,833,223.06 0.00

  9、医疗卫生与计划生育支出 1,164,486.35 1,164,486.35 0.00

  10、节能环保支出 4,873,071.00 4,873,071.00 0.00

  11、城乡社区支出 3,891,653.00 3,889,548.00 2,105.00

  12、农林水支出 6,448,741.85 6,448,741.85 0.00

  13、交通运输支出 0.00 0.00 0.00

  14、资源勘探信息等支出 0.00 0.00 0.00

  15、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00

  16、金融支出 0.00 0.00 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00

  18、国土海洋气象等支出 30,000.00 30,000.00 0.00

  19、住房保障支出 657,000.00 657,000.00 0.00

  20、油物资储备支出 0.00 0.00 0.00

  21、其他支出 145,100.00 45,100.00 100,000.00

本年收入合计 16,455,586.85 本年支出合计 16,455,586.85 23,805,579.81 102,105.00

年初财政拨款结转和结余 0.00 年末财政拨款结转和结余 0.00 0.00 0.00

    一般公共预算财政拨款 0.00

    政府性基金预算财政拨款 0.00

收入总计 16,455,586.85 支出总计 16,455,586.85 16,353,481.85 102,105.00
注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况；报表存在尾数差异因四舍五入造成，可以忽略不计。



一般公共预算支出情况表（按功能分类科目）
05表

编制部门：西安市蓝田县安村镇人民政府 2018年 单位：元

项目

本年支出合计

基本支出

项目支出 备注功能分类
科目编码

科目名称 小计 人员经费 公用经费

合计 16,455,586.85 5,932,199.08 5,139,256.50 792,832.58 10,523,387.77 0.00
201 一般公共服务支出 2,417,065.08 2,346,655.08 0.00 70,410.00 0.00

20103
政府办公厅（室）及相关机构事
务

2,362,895.08 2,292,485.08 0.00 70,410.00 0.00

2010301   行政运行 2,292,485.08 2,292,485.08 0.00 0.00 0.00
2010302   一般行政管理事务 70,410.00 0.00 0.00 70,410.00 0.00
20106 财政事务 3,816.00 3,816.00 0.00 0.00 0.00
2010650   事业运行 3,816.00 3,816.00 0.00 0.00 0.00
20111 纪检监察事务 20,528.00 20,528.00 0.00 0.00 0.00
2011199   其他纪检监察事务支出 20,528.00 20,528.00 0.00 0.00 0.00
20199 其他一般公共服务支出 29,826.00 29,826.00 0.00 0.00 0.00
2019999   其他一般公共服务支出 29,826.00 29,826.00 0.00 0.00 0.00
207 文化体育与传媒支出 296,220.00 296,220.00 0.00 0.00 0.00
20701 文化 296,220.00 296,220.00 0.00 0.00 0.00
2070109   群众文化 296,220.00 296,220.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 812,121.00 323,121.00 0.00 489,000.00 0.00
20801 人力资源和社会保障管理事务 323,121.00 323,121.00 0.00 0.00 0.00
2080104   综合业务管理 323,121.00 323,121.00 0.00 0.00 0.00
20811 残疾人事业 129,000.00 0.00 0.00 129,000.00 0.00
2081105   残疾人就业和扶贫 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00
2081199   其他残疾人事业支出 113,000.00 0.00 0.00 113,000.00 0.00
20819 最低生活保障 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00
2081902   农村最低生活保障金支出 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00
210 医疗卫生与计划生育支出 425,053.00 398,728.00 0.00 26,325.00 0.00
21001 医疗卫生与计划生育管理事务 10,998.00 0.00 0.00 10,998.00 0.00



2100199
  其他医疗卫生与计划生育管理
事务支出

10,998.00 0.00 0.00 10,998.00 0.00

21007 计划生育事务 398,728.00 398,728.00 0.00 0.00 0.00
2100717   计划生育服务 331,948.00 331,948.00 0.00 0.00 0.00
2100799   其他计划生育事务支出 66,780.00 66,780.00 0.00 0.00 0.00
21013 医疗救助 15,327.00 0.00 0.00 15,327.00 0.00
2101301   城乡医疗救助 15,327.00 0.00 0.00 15,327.00 0.00
211 节能环保支出 1,052,866.77 0.00 0.00 1,052,866.77 0.00
21103 污染防治 1,052,866.77 0.00 0.00 1,052,866.77 0.00
2110301   大气 1,052,866.77 0.00 0.00 1,052,866.77 0.00
212 城乡社区支出 1,477,613.00 0.00 0.00 1,477,613.00 0.00
21205 城乡社区环境卫生 509,508.00 0.00 0.00 509,508.00 0.00
2120501   城乡社区环境卫生 509,508.00 0.00 0.00 509,508.00 0.00

21208
国有土地使用权出让收入及对应
专项债务收入安排的支出

2,105.00 0.00 0.00 2,105.00 0.00

2120806   土地出让业务支出 2,105.00 0.00 0.00 2,105.00 0.00
21299 其他城乡社区支出 966,000.00 0.00 0.00 966,000.00 0.00
2129999   其他城乡社区支出 966,000.00 0.00 0.00 966,000.00 0.00
213 农林水支出 6,515,648.00 2,562,475.00 0.00 3,953,173.00 0.00
21301 农业 911,000.00 533,838.00 0.00 377,162.00 0.00
2130104   事业运行 522,338.00 522,338.00 0.00 0.00 0.00
2130142   农村道路建设 337,162.00 0.00 0.00 337,162.00 0.00

2130152   对高校毕业生到基层任职补助 11,500.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00

2130199   其他农业支出 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00
21302 林业 492,524.00 0.00 0.00 492,524.00 0.00
2130299   其他林业支出 492,524.00 0.00 0.00 492,524.00 0.00
21305 扶贫 1,532,218.00 0.00 0.00 1,532,218.00 0.00
2130505   生产发展 1,454,700.00 0.00 0.00 1,454,700.00 0.00
2130599   其他扶贫支出 77,518.00 0.00 0.00 77,518.00 0.00
21307 农村综合改革 3,579,906.00 2,028,637.00 0.00 1,551,269.00 0.00
2130701   对村级一事一议的补助 961,600.00 0.00 0.00 961,600.00 0.00

2130705
  对村民委员会和村党支部的补
助

2,028,637.00 2,028,637.00 0.00 0.00 0.00



2130707   农村综合改革示范试点补助 89,669.00 0.00 0.00 89,669.00 0.00
2130799   其他农村综合改革支出 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00
215 资源勘探信息等支出 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00
21506 安全生产监管 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00
2150605   安全监管监察专项 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 3,214,000.00 0.00 0.00 3,214,000.00 0.00
22101 保障性安居工程支出 3,214,000.00 0.00 0.00 3,214,000.00 0.00
2210105   农村危房改造 3,214,000.00 0.00 0.00 3,214,000.00 0.00
229 其他支出 240,000.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00

22960
彩票公益金及对应专项债务收入
安排的支出

100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

2296002
  用于社会福利的彩票公益金支
出

100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

22999 其他支出 140,000.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00
2299901   其他支出 140,000.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00



一般公共预算基本支出情况表（按经济分类科目）
06表

编制部门：西安市蓝田县安村镇人民政府 2018年 单位：元

项目

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类
科目编码

科目名称

合计 5,932,089.08 5,139,256.50 792,832.58

301 工资福利支出 3,307,710.00 3,307,710.00 0.00

30101   基本工资 2,463,121.00 2,463,121.00 0.00

30102   津贴补贴 247,563.00 247,563.00 0.00

30103   奖金 0.00 0.00 0.00

30107   绩效工资 597,026.00 597,026.00 0.00

30108   机关事业单位基本养老保险缴费

30110   职工基本医疗保险缴费

30111   公务员医疗补助缴费

30112   其他社会保障缴费

30199   其他工资福利支出

302 商品和服务支出 792,832.58 0.00 792,832.58

30201   办公费 594,385.58 0.00 594,385.58

30213   维修(护)费 0.00 0.00 0.00

30215   会议费 178,000.00 0.00 178,000.00

30216   培训费 12,547.00 0.00 12,547.00

30217   公务接待费 0.00

30227   委托业务费 4,800.00 0.00 4,800.00

30231   公务用车运行维护费 3,100.00 0.00 3,100.00

303 对个人和家庭的补助 1,831,546.50 1,831,546.50 0.00

30305   生活补助 1,831,546.50 1,831,546.50 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



一般公共预算“三公”经费及会议费、培训费支出情况表
07表

部门名称：蓝田县安村镇人民政府 2028年   单位：万元

项目

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费
小计

因公出国（境）费

用
公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计
公务用车购置

费

公务用车运行

维护费

1 2 3 4 5 6 7 8

本年数 1.55 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 1.25

上年数 6.50 0.00 2.00 1.00 0.00 1.00 2.00 1.50

增减额 4.95 0.00 2.00 0.70 0.00 0.70 2.00 0.25
增减率（%） 76.15% 0.00 100.00% 70.00% 0.00% 70.00% 100.00% 16.67%
注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。



政府性基金预算收支情况表
08表

编制部门：西安市蓝田县安村镇人民政府 2018年 单位：元

项目
年初结转
和结余

本年收入

本年支出
年末结转
和结余

功能分类
科目编码

科目名称 小计
基本支

出
项目支出

合计 0.00 16.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00
229 其他支出 0.00 16.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00
22960 彩票公益金安排的支出 0.00 16.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00
2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00
212 城乡社区支出 0.00 2,105.00 2,105.00 0.00 2,105.00 0.00

21208
国有土地使用权出让收入及对应专项债
务收入安排的支出

0.00 2,105.00 2,105.00 0.00 2,105.00 0.00

2120806   土地出让业务支出 0.00 2,105.00 2,105.00 0.00 2,105.00 0.00
注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况



政府采购情况表
09表

部门名称：蓝田县安村镇人民政府 2018年 金额单位：万元

项目 行次

采购决算数

总计 财政性资金 其他资金

栏次 1 2 3
合      计 1

货物 2
工程 3
服务 4


